

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa dwóch budynków zamieszkania zbiorowego (akademików) oraz budynku sali audytoryjnej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie Kampusu Mundurowego Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości (SWWS)”** - nr sprawy 2/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 16-03-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

„Czy w zakresie wymagań dla kierownika robót sanitarnych?

– powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m², czy można wykorzystać realizację prac dla kompleksu budynków, jeżeli były wykonywane etapowo?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie na potwierdzenie doświadczenia zawodowego dla kierownika robót sanitarnych w zakresie powierzchni użytkowej budynku, realizacji prac dla kompleksu budynków, także dla tych które były wykonywane etapowo. Zamawiający zwraca uwagę, że wymagania wskazane w dziale VI pkt 4. ppkt. 3) SWZ muszą być spełnione łącznie.

Pytanie:

„Czy w zakresie wymagań dla kierownika robót sanitarnych?

– wartość robót sanitarnych nie mniejsza, niż 3.500.000,00 zł brutto, - czy można wykorzystać realizację prac dla kompleksu budynków, jeżeli były wykonywane etapowo?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie na potwierdzenie doświadczenia zawodowego dla kierownika robót sanitarnych w zakresie wartości robót sanitarnych, realizacji prac dla kompleksu budynków, także dla tych które były wykonywane etapowo. Zamawiający zwraca uwagę, że wymagania wskazane w dziale VI pkt 4. ppkt. 3) SWZ muszą być spełnione łącznie.

Pytanie:

Dla budynku C (audytorium) - brakuje opisu projektu wykonawczego branży elektrycznej, prosba o uzupełnienie”

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił na stronie prowadzonego postępowania brakujący projekt wykonawczy branży elektrycznej dal budynku C (audytorium).

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert. W związku z wyżej wymienionymi odpowiedziami, zmianie ulegną treści SWZ.